

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на данных рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места, ед.	38	38	0	29	0	9	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах, чел.	49	49	0	29	0	20	0	0	0
из них женщин	23	23	0	15	0	8	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессии / должности / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал "Уральский" / Филиал "Уральский" руководство																							
001	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
002	Заместитель директора филиала по безопасности и физической защите	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
031	Первый заместитель директора филиала - главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал "Уральский"																							
033	Главный специалист по ГО, ЧС и мобработе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал "Уральский" / Группа по подготовке производства																							
008	Главный специалист (экономист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
023	Главный специалист (юрист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
027	Главный специалист (по управленческому учету)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
028	Главный специалист (по персоналу)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
032	Главный специалист по управлению качеством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
044	Главный специалист (по договорной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
045	Помощник директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
047	Эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал "Уральский" / Служба безопасности																							
009	Главный специалист по физической защите	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
034	Главный специалист по технической защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
025	Главный специалист (по защите гостайны)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал "Уральский" / Отдел ЯРГБ и ОТ																							
011	Дозиметрист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
016	Главный специалист по радиационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
017	Главный специалист по учету и контролю РВ и РАО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
018	Главный специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
026	Лаборант - гаммаспектрометрист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
029	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
035	Дозиметрист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
046	Главный специалист (по охране окружающей среды)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
048	Главный специалист (по технической и пожарной безопасности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал "Уральский" / Отдел капитального строительства																							
007	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
043	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал "Уральский" / Цех по эксплуатации ППЗРО																							
003	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
004	Инженер-энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
012	Машинист крана	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
013	Аппаратчик по приему и захоронению радиоактивных отходов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
019	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
020	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
036	Главный энергетик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
037	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
038	Инженер-механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
040	Электромонтер	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
041	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
049	Аппаратчик по приему и захоронению радиоактивных отходов	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да

Дата составления: 19.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Директор филиала

(должность)

(подпись)

Александров Вячеслав Владимирович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.01.2026
(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Первый заместитель директора филиала – главный инженер

(должность)

(подпись)

Александров Дмитрий Михайлович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.01.2026
(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Начальник цеха по эксплуатации ППЗРО

(должность)

(подпись)

Кириллов Дмитрий Вячеславович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.01.2026
(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Главный специалист (юрист)

(должность)

(подпись)

Багадирова Екатерина Радиславовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.01.2026
(дата)

Член комиссии по специальной оценке условий труда
Главный специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Куручкина Олеся Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.01.2026
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3720

(N в реестре экспертов)

(подпись)

Логинова Татьяна Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.12.2025
(дата)